Af`\

_. ¢.,_'_'f'!'*,',l 5- 1. . __ |›ns|=srrunA Muulclvμl. un
1// _ - hd .

›` ,_ " , Q Q
«_ v-«V .W

-f*“; J» 1
@ouai .IW un Novo Tau Un; Nov; I-hsvonm

TERMO DE 1-|oMo1.oGAçÃo

O Secretário no final assinado, no uso de suas atribuiçöes Iegais vem, homologar 0
presente processo administrativo de Adesão n° O16/2019-AD, para que produza os efeitos
1ega1s e juridiœs, ¢u1o 0 objero é o AQu1s1çÃo DE MATERIAL DE coNs1'RuçÃo, E1.ÉT1uco
E H11›RÁu1.1co DEsT1NA|›os MANUTENÇÃO Dos Pnéoxos Púsucos DA sEcRE1'A1uA
DE EoucAçÃo no Mumcipxo DE MILHÃ.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
de: COMAGRI - COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRÎCOLA E CONSTRUÇÂO LTDA
- EPP, inscrita no CNPJ n° 00.866.516/0001-13, com sede na Rua Francisco Holanda, n.° 141 -
Centro - Milhã - CE, no valor Global de R$ 58.509,21 (CINQUENTA E OITO MIL,
QUINHENTOS E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).

1.1115 1; u1ATEn1A1. DE consïnuçlo
(mvensos) *

ITEM 0EscR1çAo . MAncA uno T§TTAL vn um VR TOTAL

01.01 ARA1v1E1=ARPADos0MT 1 em [5 RoLo 1 10 1 235.00 1 2.350,00
01.02 ARA. ›'E GALV 2,1OMM BNG 18 BTC 25KG › ACO

V CEARENSE
KG 15 15.00 225.00

01.03 ARAME LISO BELGO 18 1,24 (AFIAME 18) PRETO ACO
CEAFIENSE

KG 7 11,00 77,00

01.04 AREBITE 220 NEW-FIX UND 150 0,09 13.50

"01.0s UND 150 0,09 13,50_.

01.06
AREBITE 110 _ NEW-FIX
ARO PARA CARHINHO DE MÃO C/EIXO ALZA UND 8 24,50 196.00

01.07 ARCO DE SERRA CROMADO AJUSTAVEL MAX
FERRAGENS

UND 2 16,00 32.00

01.08 BALDE PLASTIC P/ CONSTRUÇÃO 12LT ROMAZI UND UI 35.00

BOMBA DE ENCHER PNEU THOMPSON UND O

7,00
29.00

01.09
01.10 BOMBA SAPECA 200W MOD 850 EAZAGUA UND O 5000

01.11 BOTA DE COUFIO BICO DE FERRO BRETÃO UND _;O
2 .
60,00 600,00 I

01.12 BOTA C/ MED S/F PTA 42 PEGA FORTE UND _;Ô 52,00 520,00

I 01.13 I CISCADOR P/JARDIM 22 DENTES AGUIAR UND Cn) 13.50 40.50 |
01.14 CABO CISCADOR FAMASTIL UND 00 12,00

I
1 36.00

1' 01.15 CABO P/ ENXADA 1,5MT MOMFORT UND G? 12.00 72,00

01.16 CABO P/ PICARETA/CHIBANCA MOMFORT UND à 10,00 40.00

01.17 CALHA ZINCO C/ FUNIL 2MTS FIAMANCOM UND U1 17,00 85,00

01.18 UND (Ø 15.00 45.00

l 01.19
CAMAHA DE AR 3.25 X8 P/ CARHO DE MAO LEVOFIIN
CARRINHO DE MÃO METAL POPULAFI FISCHER UND -À 1 45.00 I 580,00

01.20 CAVADEIRA ART 12000011042 130 CM THOR UND |\) 60,00
I120.00

1 01.21 CHIBANCA S/CABO _ 'TRAMONTINA UND |\J 32,00 64,00

01.22
| 01.23 COLA PARA REMENDO FRIO VIPAL

UND
1.1 -ru

8.50
11,00

17,00
11.00

01.24

| co1.A AoEs1vA DE co1\1TATo ' ' A, A11/1AzoNAs
|_coLA Ac 11 151<G , _ BQM11. PCT 15 13.00 195,00 |

01 .25 CELA Ac 111 Po1=1cE1_A1×1ATo 1s1<G1=1so soB1=1E9,30 Î 0uA1=1TzoL1T PCT \I 21,00 147,00

01.26 KG À 16.00 _64.00

01.27
01.28

ITACOHDA
PACEITA

coR0A TRANÇADA PP 811/IM _
comen 1=E01=1E11=:o e _

KG
UND Nb

18,00
17.00

72,00 |
34.00

" 01.29

]>COFIDA TRANÇADA PP 10MM ITACORDA

l co1_1-1.211 1=*E1:›nE1Ro 1 1=AóE1"rA UND M 20,00

I,_ 40.00 I
01.30 DISCO DE CORTE DESBASTE P/LIXADEIFIA ÊM

PEOUENA ` `
UND -li 6.00 24,00

OO _... (nb) f\)_L
1 o1sco DE come PARA 1_1xA1:›E1aA _____sT|1.Ex UND 25 5,00 125.00

DISCO DE CORTE CEFIAMICA MAXFEFIFIAGENS UND 5 13.00 65,00

01.33 DISCO PARA MADEIRA . MAX UND 5 13,00 65.00
\

Rua Pedro J- :sé de Olivelra 40€, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.535-000
› CNPJ: 06. 741.565/0001 -06

' "" w_ `- v r>L* .r L

.. -<1 1'_"!!"_'! 1* .› . _ |›a¢|=srrunA Mμmcuvμn. un_ d ..\ _.
- 1 ~ . , _ .' K.. '^ - I un'Gr 1, .~ _'\ ,. _ \_
` _' ':§.Î'Î"` - 'ss' f'-' 5;..-* L»: \- “*'~› T. 4 "' .ni'¿' ''.. -***,',J 1* W
onc - _ ~ . on. Un Novo Tenue, \hun Nova: Huvcnnμ

_9îQ9__

09

II 1=zã1=11=1AGENs I A I
01.34 DISCO DIAMANTADO TUBO SECO MAX '

FERRAGENS UND 5 13,00 65.00

O __; OJU1 DISCO DE CORTE FERRO 4 1/2 " sT1LEx UND ÀO 200,00

O .4 OJG) DUREPOX OU SIMILAR 50G ` LOCTITE CX 0')

5.00
6,00 36.00

C _; 0) \I ELETRODO SERRALHEIRO 2,5MM MGM KG GJ 17.50
o _. '00on ENXADA C/CABO 'I RAMONTINA UND U1 39.00

140.00
195,00 |

o __. E»co ESCADA DOMESTICA DE 7. DEGRAUS BOTAFOGO UND _; 195,00 I 195,00

O _. àO ESMERILHADEIRA PEQUENA (LIXADEIRA) A SKIL UND O 279,00
Ô _.› å _; FACAO MATO ACO CARB CB MAD 18 LI TRAMONTINA UND O1 20.001 .Ms I
O _; 4'*N YI-1') CORTA GRAMA 300MM VRM CARRETE

2KG
I WORKER MT 13 0,50 6,50

Ô _; -À(A) FOICE TRAMONTINA I UND O0 22,00 | 66,00

È FORCADO 10DT C/CB REF TRAMONTINA UND O 85.00

O _; AU1 FURADEIRA SKIL UND O

O _; àG7 GESÎO PCT COM 1KG - - ATLAS PCT I\)UI

165,00
1,50 37.50

2 À \1 GRAMPEADOR 106 TIPO PREMUM BLITER
GEA1111 sERv '_ REJUNTAMIX UND 1 76,00 76.00

01.48 GRAMPO GALV 106/6 300GR 3500PCS ROCAMA KG NI 10.00 |
01.49 LAMINA SERRA ROCAMA I UND U1 5.50 1 27,50

01.50 LENTE SOLDARETANG 108X51MM 10 TON
WORKER

STARRET UND __; 2.00 2,00

O _. U! _; LONA AGRO PTNBCA 4X100M 50I(G VONDER MT 8 9,50 |
O _; Ul I\J I LONA AGRO PTA/BCA 6X100M 50I<G

I. LONAX MT 15 13,00
76,00
195.00

O _. inLa LONA PLAST PRETA 6X100MT `
T

LONAX MT 75 9.50 712.50

2 'if LUVA DE RASPA COURO ›1.ME1DA _| UND 10 12.00 120.00

<3 2% LUVA MALHA PIGMENTADA ALMEIDA UND 10 3,50 35.00

O _; U1CD LUVA VAGUETA ESPECIAL

I
GABI UND 4 13,50 54,00

O __ U'1 \I LUVA YELING PVC LONGA YELING UND 4 18,90 75,00 I
05,00

O _› UIG) LAVANCA DE 1.51111' " TRAMONTINA UND _; 65,00

O _.. UI (O LAVANCA DE 1,0MT TRAMONTINA UND _; 35.00 35,00-

O .4 0')O LINHA NAYLON N° 100 DE 100MTS Dou1=1ADo CARRETEL _; 7,50

O _; CD _; MACHADO TIPO BELLOTA UND -L 51,00_
O _; G)I\J MARRETA DE 1KG MOMFORT

[_ BELLOTA
UND _; 25.00 25,00

O _; O7(.0) MARRETA DE 3KG MOMFORT UND _› 73.00

7,50
51,00

73.00 I
O ..› G) -b MARRETA DE 5KG J M011/11=oRT UND -A 150,00 150,00

O _; O7O1 MARTELO PARA CALCETEIRO - TRAMONTINA UND _; 40,00 40,00

O _. O30') MARTELO COMUM T1`=1`AMoNT11\1A UND _; 23,00 23.00

Ê .4 O7 \I MASCARA ESCUDO FIBRA PR 605 LEDAN ' LEDAN UND _.. 35,00 35.00

O _; 'O7G)

1
I MASCARA DE PROTEÇÃO I.. UND -A (nl 5.00* 65.00

C) _; O) '-O SERRA MARMORE 1300W INCLUSO 4 DISCO
22»JV

_ SKIL UND O 350,00

o _. '\1o MANGUEIRA PARA COMPRESSOR PLASNOR MT I\) 4,00
4.50

8.00
9,00

O __» \I _; MANGUEIRA GAS NORMAL PABOVI MT N

O _; \ITO MANGUEIRA JARDIM DE 25MT _ MASTERPRESS UND _; 42.00

O _; \IOJ JAGUAR UND Ul

42,00
6.50 32.50

O _; \IÀ PA OUADRADA TRAMONTINA UND (0 24.00 72,00

O _.. \IUI PA DE BICO C/CABO N.4

1
|^bcu1_os P1=1oTEçAo

TFIAMONTINA UND (.0 24,00 72,00

O _; \IO) PIA INOX DE 1.00MT GHEL PLUS

I
I UND _; 133.00 133,00

G _; \J\I PIA INOX DE 1.20MT _ GHEL PLUS UND -L 159.00 159.00

O _.. »1oo ›î P1A1Nox DE 1.511/11 _" G_1›1E1.*P1.us UND _.. 211.00 211,0o|
o _. "1 co PIA DE FIBRA 1,20X0.50 ' BMC UND -L 63.00 . 63,00

O _; GJO PICARETA ESTREITA 77300 TRAMONTINA UND (4) 44.00 ' 132.00

O _; GJ _; PICARETA/CHIBANCA 112/403 Ê' TRAMONTINA UND (A7 56.00 168.00

C -A. œI'\J PNEU DE cAR1=11NHo DE MAO s.2š×s BUFALO UND U) 25.00 75.00

O __ WQ) PORTA SANFONADA 2.10X0.60 * ARAFORROS UND (.0 75,00 225.00

O _; œA PORTA SANFONADA 2.10X0_70 *' I ARAFORROS UND 00 92,00 270,00 I
O _. G-01 PORTA SANFONADA 2.10X0.80 A1aA1=oR1=1os UND |\) 93,00 186.00

O _; œO3 PENEIRA GRANDE 53X49 COMEP UND N) 30.00 60,00

G _. En \| PRUMO DE 500G MOMFORT

I
1 UND _; 22,00 22,00 l

O _. G3(D REMENDO ESTRELA FRIO .VIPAL CX IO 13,50 27.00

Ô -L œ(Ô REJUNTE 1KG QUARTZOL IT PCT __U\ 45.00

š 1=1oçADE11=1A - TRAMONTINA UND I\)

3.00
35,00 70,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Ce›r_åo - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.355/0001-06

L.

`- 02.16

I 1

1. 3* ››
*F rd. U ,

'5 .M
»;;¿...,-.î› , _

"fÿ I,›* Á-* \
»

t .Ii “H '*-"'WP' Un (Java Tlnvg Una Nova I-lcsfonm

. ~;_'."1"!_l 1;¿~ .. ,_ |›nEF:rrunA MUNICIPAL ua A DE '
< T 'V “ A I 3

_ _ 0 ~

O _. (D1 _. W s11.1ooNE Tuao sos I_ cAsco1.A UND 6 7,50 45.00 I
o _. ioru š`1=1'-1HoTE " MA×

FERRAGENS UND 2 25.00 50,00

01 .ss ' IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 1
LITRO

VEDACIT LT O) 12,00 72,00

O _. (.0à `TEs0uRA CORTA GA1_Ho _I TRAMONTINA UND YO 49.90 99.80
C) -A (DUT TESLL-URA P/CERCA TRAMONTINA UND IO 27.00 I 54.00
98 TRENA DE 5MT THOMPSON UND _; _11.00 __ 11,00
C) _; CO \I TRENA DE 1011/11' . I STARRET UND -A 34,00 34,00
O .-0 20œ TRENA FITA FIBRA 30MTS _ THOMPSON UND I _; 39.00 39.00
Ö _.h (D IMPERMEABILIZANTE PARA CQNCRETOS E

ARGAMASSA 3.6 LITROS
BQMIL GA1_Ao 8 26.00

I
208.00

01.100 VASSOURAO GARI NILON C/CABO ' MAX
FERRAGENS UND 9 17.12 154.08

01.101 VASSOURA PARA GRAMA 14 DENT C/ CABO MAX
FERRAGENS UND 3 20,00 60,00

I

01.102 VITRO BASCULANTE 40X40 I- LIDER ' UND 1 36.00 36,00
I 01.103 VITRO BASCULANTE 30X30 A LIDER UND 1 28,00 28,00

VITRO BASCULANTE 60X60 MGM UND 1 98,00 98,00
TOTAL DO LOTE 12.109,98

` l 01.104

LOTE 2: MATERIAL HIDRAULICO

ITEM DEscn1çAo MARCA UND VR TOTAL
Y

- 02.01 ADAPTADOR DE 50 ` K'RONA UND 45,00
02.02 ADAPTADOR DE 40 KRONA UND 50 15.00
02.03 ADAPTADOR DE 32 1 KRONA UND 0 L
02.04 ADAPTADOR DE 25 5' 1<RoNA UND 0.60

22,50
9.00

I 02.05 ADAPTADOR DE 20 I KRONA UND 0.60 9.00
02.06 ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA

D' AGUA DE 50 (FRANJA) KRONA UND

OTTOTAL VR UNIT

15 3.00
6 2,
15 1,5
15
15

10 14.50 145.00

02.07 . .ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA
D' AGUA DE 32 (FRANJAI 'KRONA UND 10 9,50 95,00

02.00 I ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ SAIDA DE CAIXA
D' AGUA DE 40 (FRANJA)

KRONA UND 6 13.50 `81,00

02.09 ADAPTADOR DE REAJUSTE P/ S/\IDA DE CAIXA
D' AGUA DE 25 (FRANJA) _ ' KRONA UND 0) 6.50 39.00

I 02.10 ADAF' FAOR CURTO 25X3/4MM KRONA UND (D 0.60 3,60
. 72,0002.11 ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO ASTRA UND _; ,72,00

I 02.12 I ASSENTO SANITARIO BRANCA _ K ASTRA UND C0 24,00 72,00
02.13 ANEL VEDAÇÃO VASO SANITARIO' CENSI UND (0 19,50

I 02.141 BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 3/4'_ ASTRA UND OD
6,50
9,00

I
1 54.00

02.15 BOIA PARA CAIXA D`AGUA DE 1/2._ A ASTRA UND (0 8.00 24,00
BOIA PARA CAIXA ACOPLADA ASTRA UND 00 16,00 48,00

02.17 BACIA CONVENCIONAL BRANCA `1šfizRN1T UND _; 120,00 120.00
I 02.18 BACIA SANITARIA ACOPLADA BRANCA I _E]'ERNIT UND -A 245.00 245,00
02.19 BUCHA DE REDUÇÃO SOLD LONGA 32X20MM 'KRONA UND CD 1.50
02.20 BUCHA DE REDUÇÃO SOLD CURTA 25X20MM KRONA UND GJ 1.00

9.00
6.00

02.21 J cA1xA s1N1=oNADA 100x100 ' I ASTRA UND I\) 8.50 17.00
I 02.22 CAIXA SINFONADA 150X150 - ASTRA UND ID 23.00 46.00
02.23 CAIXA D'AGUA 1000LT FORTLEV UND O 299.00

I 02.24 I CAIXA D`AGUA 500LT I FORTLEV UND _; 178,00 1 . 178.00
02.25 CAIXA DESCARGA COMPLETA ASTRA UND I\) 30,50 61,00
02.20 I cANo DEscA1=1GA W ÎKRQNA UND I\) 7.50 F 15.00
02.27 CHUVEIRO DE INOX FLAMINGO UND _; 15,00 15,00

` 02.28 CHUVEIRO PLASTICO _ DUDA UND IO 7,50 15.00
I 02.29 I BF-IASCOLA UND _.O 3.50 35,00COLA ADESIVO P/ TUBO 75G _,_

COLA ADESIVO P/ TUBO 17G BFIASCOLA UND -AO J 15,0002.30
02.31 I ENGATE FLEXIVEL 30CM ASTRA ' UND G7

1,50
3,00 18.00

02.32 ENGATE FLEXIVEL 40CM ASTRA UND O3 3,50 21,00
02.33 FENGATE FLEXIVEL 50CM 1/2 V ASTRA UND 0) 4,50 27,00

32.00I 320,0002.34 .1oE1_1-10 EsGoTo 150 MM A I -1=_oRT1_Ev UND _;O

02.55 IJC.:1.1-10 Esooro 100 1.11111 ` I *î='öí=ï1.Ev UND IOO _5.50 Ê 9090
Rua Pedro José de Oliveira 406, Cernro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000

_ . CNPJ: 05. 141.555/0001-05

_ 'va

* , ¢. ~›_'^¿"3I ¿~_\.« ,. vnzrsufunf-. mμu|<:||›A|. un

'=¢n¢I 'I ^* ' Un love 1'¢›¢›¢ \IMA Nova Haroun

E'

\V

02.3e_I JoE1_1-10 EsGoTo 75 MM _ ASTRA UND 50 3,50 175.00
4,5002.3? I 1oELHo Eseoro so MM * - " ' ASTRA UND 3 1,50

02.38 JOELHO ESGOTO 40 MM ASTRA UND 8 1,00

/ \ “

I I I I 8,00

02.39 JOELHO SOLDAVEL DE 25 FORTLEV UND 10 0.60
02.40 JOELHO SOLDAVEL DE 25X1/2 FORTLEV UND 15 1,00

6,00
15.00 _

02.41 JOELHO SOLDAVEL DE 25X3/4 ' FORTLEV UND 20 1,00 20,00

02.42 JOELHO SOLDAVEL DE 50 ' FORTLEV UND 7 3.50 24,50

02.43 JOELHO SOLDAVEL DE 40 _ KRONA UND 7 2,50 17,50

02.44 I .1oE1.1-10 SOLDAVEL DE 32 KRONA UND (II 1.50 7.50

02.45 JOELHO SOLDAVEL LR 1/2 KRONA UND 01

02.46 JOELHO SOLDAVEL LR 3/4 ` KRONA UND 0'!

1.00
1,50

02.47 JOELHO SOLDAVEL LR 20X1/2 KRONA UND 01 1,50

5,00
7,50
7,50

02.48 I JuNçÃo Esooro s0MM KRONA UND NiQ 3.50 70,00 I
02.49 JUNÇÃO ESGOTO 40MM KRONA UND U1 12,50

02.50 JUNÇÃO ESGOTO 100MM _ KRONA UND _. U! 142,50

02.51 LUVA SOLDAVEL LR DE 3/4X25 ÎKRDNA UND 01

2,50
9,50
1.50

02.52 LUVA SOLDAVEL LR DE 25X3/4 ' - KRONA UND 01

7.50
7,50

02.53 _I LUVA SOLDAVEL 1_1=1 DE 2s×1/2 KRONA UND U!

1,50
1.00 5.00

02.54 LUVA SOLDAVEL LR DE 20X1/2 KRONA UND 01 7,50

02.55 LUVA SOLDAVEL DE 25 KRONA UND _.O

1,50
0,60 6,00

02.56 I LUVA s01_DAvE1_ DE 20 KRONA UND W 0.60 1,30
C2.57 _ T UVA SOLDAVEL DE 32 . KRONA UND ...AIO 1,50 18,00

02.58 11:./A so1_DAvEL DE so X KRONA UND \I 3,50 24.50

02.59
02.60

Luv/-\ so1_DAvEL DE 40
I L11vA 1=1oscAvEL 3/4x1/2 _

KHONA
KRONA

UND
UND

6
10

1,50
2,00

9.00
20.00

02.61 LUVA ESGOTO DE 150MM 'EKRONAI UND 15 '15,00 225.00

02.62 I"1.uvA_ Eseoro DE 100MM ' Î « 'KRONA UND 10 3,50 35.00

02.63 LUVA ESGOTO DE 75MM ' KRONA UND 6 18.00

02.64 LUVA ESGOTO DE 50MM KRONA UND 6 12.00

02.65 LUVA ESGOTO DE 40MM KRONA UND O)

3,00
2.00
1,00 6.00

02.66 LAVATORIO COM COLUNA ETERNIT UND M 125,00 250.00

02.6 7' LAVATORIO LOUÇA PEOUENO ELIZABETH UND N 60.00 120,00

02.68 LAVATORIO PLASTICO ' DURIN ' UND N 13,00 26,00
02.69 MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA ASTRA UND O

02.70 MANGUEIRA JARDIM 3/4 PLASNOR MT UlO

118.00
3,50 175.00

02.71 MANGUEIRA JARDIM 1/2 PLASNOR MT 8
02.72 PLUG ROSCAVEL 1/2 KRONA UND G7

3,00
0.60

150,00
3.60

02.73 ' 1<ñoNA UND G3 1,00
02./4

PLUG ROSCAVEL 3/4
RIPARAFUSO APARELHO SANITA O ACOPLADO ALMEIDA UND O) 5,00

6.00
30.00

02.75 REDUÇÃO ESGOTO 150X100 - KRONA UND À 60.00

02.76 REDU ÃO ESGOTO 100X50 KRONA UND G)

15.00
5,00 30.00

02.77 REDUÊÃD Esooïo 100×1s _ KRONA UND O5 6.00 36.00 I
02.78 REDUÇÃO ESGOTO 50X40 1 KRONA UND 0) 2,00 12.00

02.79 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 50X25 KRONA UND 0') 3.50
[_

21 ,00

02.80 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 40X25 ' KRONA UND O1 18,00

02.81 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 32X25 ¿¿<1=1oNA UND 0)

3,00
2,50 15,00

6,0002.82 REDUÇÃO SOLDAVEL DE 25X20 KRONA UND 03 1,00

02.83 REPARO PARA CAIXA ACOPLADO OBTURADOR
OS/O

' sLu1<1T UND G0 7.50 22,50

02.84 REPARO UNIVERSAL SAIDA ASTRA UNID _; 42.00 42,00

02.85 REPARO COMPLETO ENTRADA Ks'rnA UNID _» 26,00 26.00 I
02.86 REGISTRO DE PASSAGEM DE 50 DURIN UND U 22,00 66,00

02.37 .'-\EGISTRO DE PASSAGEM DE 40 ' DURIN UND (Ail 20.00 60.00
02.88 'DURIN UND (J 18,00 54,00

02.89
I REGISTRO DE PASSAGEM DE 32
I REGISTRO DE PASSAGEM DE 25 DURIN UND 00 7,00 21 ,00

02.90 REGISTRO DE PASSAGEM DE 20 * DURIN UND OJ 18,00

02.91 REGISTRO DE PRESSÃO PARA CIÎJVEIRO 3/4 I MARCHEZAN UND 0) 240.00
02.92 REG'STRO ESF SOLD 3/4 - *_ DURIN UND 0)

6.00
40.00
7,00 42,00

02.93
- _ _ I

REGISTRO GAVETA 1C50 MARCHEZAN UND 07 94.00 564,00

02.94 SIFÃO COPO P/VALVULA PIA/LAV 7/8X1,1!2 CENSI UND N 17.00 34,00
02.95 SIFÃO SANF UNIVE TRIPLO 1X40M-M ASTRA UND N 24,00 48,00
02.96 TUBO ESGOTO 200MM VARA DE 6-M TEC TUBO VARA AO 246.10 9.844,00

02.9î TUBO ESGOTO 150MM VARA DE CM ' TEC TUBO VARA -BO 160.50 6.420,00

Rua Pedro José de Oliveira 405, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 015.741 ..'7¿' 5/0001-06

_ _.-_

_. .4 tpiunnl ¿-_\,`.' , PnzvzlvunsMUNICIFAI. un,*" _ ;-'.. -›(1
._ _. V" _ 1.,
\ 1 .'/ f - Ô Ê`k*= . ,

.__ , _.
oncllfll 1. " '_' un |~|¢vu'I'n›¢.›¢: una. Nova H«u¢¢-A

/I;E.\
2.05
Fls I

'U 1\W'5 ...
3%-.›

02.98 TUBO ESGOTO 100MM VARA DE 6M _ TEC TUBO VARA 50 58,85 2.942,50
02.99 TUBO ESGOTO 75MM VARA DE 6M TEE Tuao VARA 15 48,15 722,25
02.100 TUBO ESGOTO 50MM VARA DE 6M TEC TUBO VARA 6 33.17 199.02
02.101 TUBO ESGOTO 40MM VARA DE 6M TEC TUBO VARA 6 23,54 141,24
02.102
02.103

TUBO SOLDAVEL DE 50MM VARA DE 6M
TUBO SOLDAVEL DE 40MM VARA DE 6M

TECÎTUBO
TEC TUBO

VARA
VARA

57,78
37,45

346.68
224,70

02.104 TUBO SOLDAVEL DE 32MM VARA DE 6M TEC TUBO VARA

6
6
12 29.96 359.52

02.105 TUBO SOLDAVEL DE 25MM VARA DE 6M TEC Tuao VARA 12 16.05 192.60
I 02.103 TUBO SOLDAVEL DE 20MM VARA DE 6M TEC TUBO VARA 13 12,84 166.92
02.107 TUBO P/CX DESCARGA ` KRONA UND 3 22.50

_02.10a TORNEIRA PARA PIA PLASTICO DURIN UND 6
7.50
3,50 21 ,00

02.109 I_TORNEIRA PARA LAVATORIO PLASTICO ASTRA UND G) 13,00 78.00
02.110 - TORNEIRA PARA PIA METAL MARCHEZAN UND Cn) 63,00 189.00
02.111 TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL MARCHEZAN UND (.0 55.00 165,00
02.112 TORNEIRA PARA PIA INOX MARCHEZAN UND 0.7 63,00 189,00
02.113 TORNEIRA MAQUINA DE LAVAR HERC UND ..› 30.00 30,00
02.114 *TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX MARCHEZAN UND (J 55.00 165.00

I 02.115 TOFWEIRA ABS COZ BICA MOVEl._P/PIA 1/2 JAPI UND N 126.00
02.116 TORNEIRA 1158 PLAST LONGA 1/2 P 3/4 HERC UND I\J

63.00
6.00 12,00

02.117 TORNEIRA 1193LAVAT 1/5 C-23 MARCHEZAN UND I\) 55.00 110,00
I 02.118 TORNEIRA TANOUE CURTA 1128"ÎI'2X3/4 'HERC' UND I\) 30.00 60.00
02.119 TORNEIRA 1195 BM MESA LAV C40 1/2 ICO METAIS UND I'\) 77,00 154.00
02.120 TORNEIRA PARA PIA 15CM 'l ,_ã:î“îHERC LIND I\) 37,00 74,00_
02.121 TORNEIRA LAVATORIO C33 MOVEL 105META1s .J UND Ni 77,00 154.00
02.122 TORNEIRA PARA PIA 1/2X3l4 ' ' HERC . UND IO 6,00 12,00

I 02.123 TORNEIRA DE ESFERA 1/2 3/4 _. -JED' _ UND IO 36,00
02.124 I TORNEIRA PARA .1A1=1D1M ` .* DURIN UND 0')

18,00
3,50 _ 21.00

02.125 TEE ESGOTO DE 150X100 ` KRONA UND h 28,00 112,00
02.126 I TEE ESGOTO DE 100X50 KRONA UND À 7.50 30.00
02.127 TEE ESGOTO 150 KRONA UND G) 32,00 192,00
02.128 KRONA UND O3 7,50 45,00
02.129

I TEE ESGOTO 100
TEE ESGOTO 75 KRONA UND O) 6,50 39,00

02.130
02.131

I TEE ESGOTO 50
TEE ESGOTO 40

KRONA
' KRONA

UND
UND OJO)

3.50
2.00

21 ,00
12,00

02.132 I TEE SOLDAVEL 50 `KRONA UND 0) 33.00
02.133 TEE SOLDAVEL 40 KRONA UND O7

5.50
5.00
2,50

30,00
02.134 TEE SOLDAVEL 32 KRONA UND O)

02.135 TEE SOLDAVEL 3/4 KRONA UND G) 1.50
15,00
9.00

02.136 TEE SOLDAVEL 1/2 “KRONA UND 0') 1,00
02.137 TEE SOLDAVEL LR 3/4 KRONA UND 0') 1,50

6,00
9.00

02I138 I TEE SOLDAVEL LR 1/2 KRONA UND O7 1.50 9.00
15.0002.139 VEDA ROSCA 10MT POLYFITA UND O) 2,50

02.140 "EDA ROSCA 25MT POLYFITA UND 00 15,00
02.141 ICO METAIS UND IO 42.00
02.142

I v'l...vuLA 1_AvATo1=11o METAL s1LADRAo
VALVULA PARA LAVATORIO PLAST S/LADRAO IT ASTRA UND IO

5.00
21 ,00
2.90 5.80

02.143 Ir VALVULA PARA PIA CROMADA _As1'1=1A UND I\) 14,00
I 02.144 VALVULA SUCÇAO 3/4 . ASTRA UND N)

7,00
13,00 26,00

02.145 "VALVULA PARA P1A AMER1cANA 1Nox GHEL PLUS UND I\) 30,00
02.146 VALVÎJLA PARA PIA AMERICANA PLUS NASA UND IO

15,00
6.00 12,00

I 02.147 VALVULA 1603SL A 'NASA UND I\7 20,00 40.00
29.068,23| TOTAL D0 LoTE ~`~ -I

LOTE 6: MATERIAL DE CONSTRUÇAO
(ALVENARIÀI î __ A

ITEM DEscn1çAo ` _ MARCA UND QTT01.AL VR UNIT VR TOTAL

06.01 BRITA RN -
ÎBRITADEIRA M3 Ul 130.00 650,00

06.02 CIMENTO SACO DE 50KG MIZU SC 'å 24.00 6.000,00
06.03 PEDRA P/ VANTERRANO JOANA' D'ARC MT 01 85.00 425,00
06.04 PEDRA PARA JANELA DE 1MT BMC UND IO 56,00 112,00
06.05 I\) 70,00 140,00

TOTAL DO LOTE
I PEDRA PARA JANELA DE 1,5MT I BMC UND

I

I

7.327,00

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 05.741.565/0001-06

l
È

I

1

\ »= _?_'^!!"_'l 5- 1. _, __ nnsrsnunμ Muulcurμl. ns

nf,

/ _ '> _- ,.

\"}.u _`

fioutl Un Novo Tunloy Una Nov; Hnvonuμ

DE

@if
LOTE 7: MATERIAL DE CONSTRUÇAO (TELHA
moLo›
' ofDESCRIÇÃO ` UND T01.AL VR UNIT VR TOTAL

TELHA INTERMEDIAFHA JOANA D'AFiC MILHEIRO 360,00 1.800,00
TELHA COLONIAL 0 JOANA D'ARC MILHEIRO 400,00 2.000,00
TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA) ALMEIDA UND 3 6,00 18.00
TEL!-1›\ THANSPARENTE (02 CALHA) ÎALMEIDA UND 12.00 36,00
TIJOLO COM 8 FUROS 19X9X9CM7 JOANA D`ARC MILHEIRO 410,00 6.150,00
TOTAL DO LOTE 10.004,00
VALOR TOTAL 58.509,21

ITEM

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

MILHÃ-CE, 15 de julho de 2019.

SHEILA MARIA PINHEIRO L[MA
SECRETARIA DE EDUCAÇAO.

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06